FCH_OPERA(NUM_OPERACNUM_"NIF_TERCERONOMBRE_TERCERO

2023-09-28
2023-10-17
2024-01-08
2024-01-25
2023-11-21
2023-11-21

2023-11-21
2023-11-21
2023-11-21
2023-11-21
2023-11-21
2023-11-21
2023-11-21
2023-11-21
2023-11-21
2023-09-28
2023-11-21

22023113735
22023114723
22024100216
22024101558
22023116240
22023116241

22023116242
22023116280
22023116282
22023116283
22023116284
22023116285
22023116286
22023116288
22023116264
22023112481
22023117758

B45835030
208345158
A28281368
A46229290
B97552459
B97785398

44867959L
B97012199
B46001855
B46001855
B46001855
A28782936
A28782936
A46007126
20782762P
(G96445127
G96445127

UNBUENPLAN GROUP SL

RIBES FERNANDEZ ALVARO

RADIO POPULAR SA

EDITORIAL DE PRENSA VALENCIANA, S.A
AQUERVALL SL

MPO GRUPO EMPRESARIAL SL

AVELLAN GUILLEM LLUC

VICENT RIBERA PLANA, S.L.

AUTOBUSES BUNOL SL

AUTOBUSES BUNOL SL

AUTOBUSES BUNOL SL

UNIPREX SA

UNIPREX SA

FEDERICO DOMENECH S A

RAMIREZ RUBIO JOSE RAMON

ASSOCIACIO CULTURAL FIRA GASTRONOMICA
ASSOCIACIO CULTURAL FIRA GASTRONOMICA

2023
2024
2024
2023
2023

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

NIF_ENDQEJERCICI(IMPORTE_OPERAIDESCRIP1_OPERACION

665,50 DOC., 163, Pack Premium Servicio UNBUENPLAN GROUPPortal http:/la

299,11 DOC., FA00165, LONA 9 D'OCTUBRE 515X160CM AMB SOLDADURA MES BAGA
605,00 DOC., 0460201103, EMISION DE PUBLICIDAD EN COPE PARA LA DIFUSION
813,12 DOC., 2023P0003376, Campana / Anuncio: AJ. L ALCUDIA FIRA GASTRO

326,70 DOC., 17, Regidoria dIndustria Comerc Spot 35" fira gastronomica

261,36 DOC., 000103, PREST. SERVICIO REPARTO 100 CARTELLS FIRA GASTRONOM

DOC., 2023-049, FIRA GASTRONOMICA - INAGURACIO
847,00 GRAVACIO IMATGES
363,00 DOC., 00001192, TRAMITACION DOS BOLETINES CONEXION FIRA GASTRONOM
470,00 DOC., 23100067, SOLICITADO POR: CARLES GALLETERO FECHA SERVICIO:
470,00 DOC., 23100068, SOLICITADO POR: CARLES GALLETERO FECHA SERVICIO:
470,00 DOC., 23100069, SOLICITADO POR: CARLES GALLETERO FECHA SERVICIO:
338,80 DOC., 2231048443, EMISORA:ALCIRA EFM ( La Ribera ); REF.EXTERNA:F
387,20 DOC., 2231048442, EMISORA:ALCIRA OCR; REF.EXTERNA:FIRA GASTRONOMI
1.499,19 DOC., FNLC086230003263, PRV_ROBAPAGINAS_LOCAL_FIJO Desde 2023-10-
181,50 DOC., 166, EL SEIS DOBLE JOSE RAMON RAMIREZ RUBIO Campana: Fir
15.000,00 A COMTE SUBVENCIO NOMINATIVA 2023
15.000,00 RESTA SUBVENCIO NOMINATIVA 2023

DESCRIP2_OPERACION
lcudia2030.com/Hosting Correo Mantenimiento Registro y Soporte Te

DE LA FERIA GASTRONOMICA DE LALCUDIA .
- Soporte: LEVANTE EMV - EDICION GENERAL - Producto: VAL-GENERALE

ICA.

DE LA INAGURACIO

DECLARACIONS AUTORITATS

REDACCIO | LOCUCIO

EDIC

ICA 2023 C/ FRAY JUNIPERO SERRA 15 Y 34

08/10/2023N/ SERVICIO DE AUTOCAR : *#t#ssessssssussussussasaass
06/10/2023N/ SERVICIO DE AUTOCAI
08/10/2023N/ SERVICIO DE AUTOCAR : *tssssssssssusssssussasasss

IRA GASTRONOMICA;ORDEN:1352188827;ANUNCIANTE:AYUNTAMIENTO LALCUDI
CA;ORDEN:1352188829;ANUNCIANTE:AJUNTAMENT DALCUDIA;MARCA:FIRA GAS

02 Hasta 2023-10-09. FIRA GASTRONOMICA - 2X5 - 2 OCT - ALCUDIA |
a Gastronomica i Concurs de Putxero Factura 3.648 de fecha 19.1

NUM_REGISTRO

N aN

10
1"
12
13
14
15
16
17
18
19



